

# Slamsugercentralen ApS

Hvidsværmervej 163 F, 2610 Rødovre

CVR-nr. 32 65 63 74

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2017.

---

**Jesper Petersen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Slamsugercentralen ApS  
Hvidsværmervej 163 F  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 32 65 63 74

Stiftet: 17. december 2009

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Jesper Petersen

**Revision**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter kloakservicevirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.569.387 mod 6.241.360 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.992.041 mod -2.714.027 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de ikke vil søge deres tilgodehavender i selskabet indfriet før 1. januar 2018. Anpartshaverne har i 2017 tilført kapital til driften.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.569.387</b>	<b>6.241.360</b>
2 Personaleomkostninger	-11.662.612	-9.095.480
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-121.950	7.061
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.215.175</b>	<b>-2.847.059</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-14.923	0
Andre finansielle indtægter	3.083	1.645
3 Øvrige finansielle omkostninger	-74.623	-488.984
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.301.638</b>	<b>-3.334.398</b>
Skat af årets resultat	-1.690.403	620.371
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.992.041</b>	<b>-2.714.027</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-3.992.041	-2.714.027
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.992.041</b>	<b>-2.714.027</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Goodwill	933.333	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>933.333</u>	<u>0</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	928.383	1.093.409
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>928.383</u>	<u>1.093.409</u>
6	Kapitalandel i associeret virksomhed	29.657	41.152
	Deposita	224.884	218.450
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.541</u>	<u>259.602</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.116.257</u></b>	<b><u>1.353.011</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.878.310	5.241.607
	Udsudte skatteaktiver	0	1.690.403
	Andre tilgodehavender	5.326	3.428
	Periodeafgrænsningsposter	1.215.546	1.734.989
	Tilgodehavender i alt	<u>7.099.182</u>	<u>8.670.427</u>
	Likvide beholdninger	15.000	15.000
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>7.114.182</u></b>	<b><u>8.685.427</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.230.439</u></b>	<b><u>10.038.438</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Overført resultat	<u>-10.117.000</u>	<u>-6.124.959</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-9.992.000</u></b>	<b><u>-5.999.959</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.880.954	1.882.061
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.352.078	1.408.210
	Anden gæld	<u>15.989.407</u>	<u>12.748.126</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.222.439</u>	<u>16.038.397</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.222.439</u></b>	<b><u>16.038.397</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.230.439</u></b>	<b><u>10.038.438</u></b>
 <b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

	2016	2015
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabets anpartshavere har tilkendegivet, at de ikke vil søge deres tilgodehavender i selskabet indfriet før 1. januar 2018. Anpartshaverne har i 2017 tilført kapital til driften.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.617.647	7.731.525
Pensioner	1.138.928	945.011
Andre omkostninger til social sikring	89.147	131.626
Personaleomkostninger i øvrigt	816.890	287.318
	<b>11.662.612</b>	<b>9.095.480</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	13	12
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	74.623	488.984
	<b>74.623</b>	<b>488.984</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
		<b>Goodwill</b>
Tilgang		1.000.000
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b>1.000.000</b>
Årets afskrivninger		66.667
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b>66.667</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b>933.333</b>



## Noter

### 5. Materielle anlægsaktiver

		<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 1. januar 2016		2.316.130
Tilgang		500.622
Afgang		<u>-203.250</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>		<b><u>2.613.502</u></b>
Årets opskrivninger		<u>-332.682</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>-332.682</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016		1.222.721
Årets afskrivninger		<u>129.716</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2016</b>		<b><u>1.352.437</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>		<b><u>928.383</u></b>

### 6. Kapitalandel i associeret virksomhed

Tilgang i årets løb	<u>29.657</u>	<u>41.152</u>
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b><u>29.657</u></b>	<b><u>41.152</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u>29.657</u></b>	<b><u>41.152</u></b>

### 7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

### 8. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2016	-6.124.959	-3.410.932
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-3.992.041</u>	<u>-2.714.027</u>
	<b><u>-10.117.000</u></b>	<b><u>-6.124.959</u></b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet fordringspant på kr. 2.000.000

Der er stillet bankgarantier på kr. 701.608 og en bankkonto på kr. 15.000 er stillet til sikkerhed for bankgæld.

### 10. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har leasingforpligtelse for i alt kr. 16.155.097.